
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2566 
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 

........................................................ 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ไดจ้ัดทำแผน 
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2566  โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พัฒนาท้องถิ่น และสภาท้องถิ่น  เพ่ือเป็นกรอบแนวทางในการพิจารณาจัดสรรงบประมาณ นั้น 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 22/1 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น 
พ.ศ.2566-2570 เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2566 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง  มาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  6  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ 2566 

 
 
      (นายเหงี้ยว   ภู่สกุลทรัพย์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าอ่าง 

 

 

 


